
 

 
 

1/1 

 
SC Servizio Tecnico  
Direttore Sostituto: arch. Luca Folco 
Telefono.  0171/450.780 – 0174/677.664 
E-mail: tecnico@aslcn1.it 
  

AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
(art. 50 comma 2 D.lgs. 36/2023)  

Per la selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 
l’affidamento dell’esecuzione dei “LAVORI PER INSTALLAZIONE NUOVA TAC - 
OSPEDALE DI SAVIGLIANO (CN)” CUP I42C22000880005 - CIG 99636410AA. 

 

DIFFERIMENTO DATA DI PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 

Facendo seguito all’avviso prot. n. 0106178 pubblicato in data 18.08.2023 sul sito internet 
dell’ASL CN1 (sezione Trasparenza) all’ indirizzo http://www2.aslcn1.it/comunicazione/bandi-
di-gara/lavori-pubblici-materiale-tecnico-e-servizi-di-manutenzione/avvisi-di-manifestazione-
di-interessebandiinviti-di-garaesiti-di-gara/ si comunica che sono state segnalate difficoltà 
nell’apertura del file “Allegato A” in formato Word, per tale motivo viene differita al 12.09.2023 
la scadenza per la  presentazione delle manifestazioni di interesse a partecipare alla 
procedura in oggetto. 

Si allega al presente avviso il file “Allegato A” in formato pdf. 

Si precisa che rimane invariato il contenuto sia dell’Allegato A di cui sopra sia il 
contenuto dell’avviso di manifestazione di interesse pubblicato in data 18.08.2023. 

 

 

Cuneo, 05/09/2023 
 

IL RUP 
Arch. Luca FOLCO 

(firmato digitalmente) 

 

 

P
ro

t. 
N

. 0
11

35
86

 d
el

 0
5/

09
/2

02
3 

C
la

ss
. 1

.6
.2

mailto:tecnico@aslcn1.it
http://www2.aslcn1.it/comunicazione/bandi-di-gara/lavori-pubblici-materiale-tecnico-e-servizi-di-manutenzione/avvisi-di-manifestazione-di-interessebandiinviti-di-garaesiti-di-gara/
http://www2.aslcn1.it/comunicazione/bandi-di-gara/lavori-pubblici-materiale-tecnico-e-servizi-di-manutenzione/avvisi-di-manifestazione-di-interessebandiinviti-di-garaesiti-di-gara/
http://www2.aslcn1.it/comunicazione/bandi-di-gara/lavori-pubblici-materiale-tecnico-e-servizi-di-manutenzione/avvisi-di-manifestazione-di-interessebandiinviti-di-garaesiti-di-gara/

